

FINIQUITO DE OBRA

PAVIMENTACION DE CALLE SAN AGUSTIN (TRAMO: CALLE AVENIDA SAN FRANCISCO A CAMINO VIEJO A LA PAZ) COLONIA GUADALUPE.

UBICACION: COLONIA GUADALUPE

MUNICIPIO: MATEHUALA, S.L.P.

CONTRATO No. MMA/CDSM/010-2019



No.	CONCEPTO	VOLUMENES CONTRATADOS				ESTIMACION UNO		SEGUNDA ESTIMACION Y FINIQUITO		IMPORTE	
		UNIDAD	CANTIDAD	P. U.	IMPORTE	VOLUMEN REALMENTE EJECUTADOS	IMPORTE	VOLUMEN REALMENTE EJECUTADOS	IMPORTE	A FAVOR (+)	EN CONTRA (-)
1	TRAZO Y NIVELACION	M2	2,277.80	\$5.88	\$13,393.46	2,277.80	\$ 13,393.46		\$ -	\$0.00	\$0.00
2	APERTURA DE CAJON	M3	683.34	\$145.94	\$99,726.64	683.34	\$ 99,726.64		\$ -	\$0.00	\$0.00
3	COMPACTACION DE TERRENO	M2	2,277.80	\$18.69	\$42,572.08	2,277.80	\$ 42,572.08		\$ -	\$0.00	\$0.00
4	BASE HIDRAULICA	M3	341.67	\$374.14	\$127,832.41	341.67	\$ 127,832.41		\$ -	\$0.00	\$0.00
5	RIEGO DE IMPREGNACION	M2	2,277.80	\$19.08	\$43,460.42	2,277.80	\$ 43,460.42		\$ -	\$0.00	\$0.00
6	CARPETA ASFALTICA	M2	2,277.80	\$189.42	\$431,460.88	2,277.80	\$ 431,460.88		\$ -	\$0.00	\$0.00
7	RENIVELACION DE REGISTROS DE DRENAJE	PZA	3.00	\$4,732.06	\$14,196.18	0.00	\$ -	3.00	\$ 14,196.18	\$0.00	\$0.00
8	RENIVELACION DE CAJA DE VALVULAS	PZA	1.00	\$4,551.62	\$4,551.62	0.00	\$ -	1.00	\$ 4,551.62	\$0.00	\$0.00
9	GUARNICION	ML	623.20	\$222.40	\$138,599.68	0.00	\$ -	623.20	\$ 138,599.68	\$0.00	\$0.00
10	SEÑAL NOMBRE	PZA	6.00	\$697.65	\$4,185.90	0.00	\$ -	6.00	\$ 4,185.90	\$0.00	\$0.00
11	SEÑAL DE SENTIDO	PZA	6.00	\$697.65	\$4,185.90	0.00	\$ -	6.00	\$ 4,185.90	\$0.00	\$0.00
12	SEÑAL DE VELOCIDAD SR-9	PZA	4.00	\$1,897.17	\$7,588.68	0.00	\$ -	4.00	\$ 7,588.68	\$0.00	\$0.00
13	SEÑAL DE ALTO SR-6	PZA	6.00	\$1,866.32	\$11,197.92	0.00	\$ -	6.00	\$ 11,197.92	\$0.00	\$0.00
14	PINTURA	ML	623.20	\$31.28	\$19,493.70	0.00	\$ -	623.20	\$ 19,493.70	\$0.00	\$0.00

CONCEPTOS FUERA DE CATALOGO	\$ -	SUBTOTAL	\$ 962,445.47	\$ 758,445.89	\$ 203,999.58	\$0.00	\$0.00
CONCEPTOS CONTRATADOS	\$ 1,116,436.75	I. V. A.	\$ 153,991.28	\$ 121,351.34	\$ 32,639.93	\$0.00	\$0.00
CONCEPTOS REALMENTE EJECUTADOS	\$ 1,116,436.75	TOTAL	\$ 1,116,436.75	\$ 879,797.23	\$ 236,639.51	\$0.00	\$0.00
DIFERENCIA DE LOS DOS	\$ -						

ELABORO:
ING. ILSE LILIANA SANCHEZ ESQUIVEL
APODERADA LEGAL DE CAPAM, S.A. DE C.V.

REVISO:
ING. HUGO GALICIA CANDELARIA
JEFE DE DEP. DE PAVIMENTOS

AUTORIZO:
ING. RAÚL SILVA MARTÍNEZ
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL

Vo.Bo.
C. ROBERTO ALEJANDRO SEGOVIA HERNÁNDEZ